
 

-92- 

 

 

 

4. Technické listy 







































Expanzní nádoby 'Refix DD' + 'Flowjet' 

 

Refix DD a Flowjet – komplet, který má tři přednosti: 

1. Spoří vodu, protože už nikdy nebude odkapávat pojistný ventil u zásobníkového 
ohřívače. 

2. Zvýší bezpečnost vaší vodovodní sítě, protože potlačí tlakové špičky 
3. Je velmi flexibilní, 'Flowjet' zajistí, že část vody je odebírána z hlavního proudu a 

prochází nádobou a tím splní základní podmínku pro použití v soustavách pitné vody, 
současně je to uzavírací armatura s vypouštěním, umožní bezproblémovou montáž a 

údržbu. 

Refix DD 

Provedení: 

Max. provozní tlak: 10 barů 

Objem: 2-33 litrů 

Max. provozní tlak: 10/25 barů 

Teplota na membránu: do 70 °C 

Pro pitnou vodu 

Výrobní řada - 10 barů / 70°C 

Typ 
Objednací číslo 

Průměr Výška Připojení Výkres 
zelená bílá 

DD 8/10 7308000 7307700 206 345 G 3/4 knihovna  

DD 12/10 7308200 7307800 280 318 G 3/4 knihovna  

DD 18/10 7308300 7307900 280 420 G 3/4 knihovna  

DD 25/10 7308400 7380400 280 530 G 3/4 knihovna  

DD 33/10 7380700 7380800 354 468 G 3/4 knihovna  

 

Flowjet - průtočná armatura 

Základní technické údaje 

 uzavírací armatura se zajištěním a vypouštěním pro refix DD 

 podle DIN 4807 T5 

 dovolený pracovní přetlak 10 barů 

 dovolená pracovní teplota 70 °C 

 připojení R 3/4 / G 3/4 

 je možná kombinace s T-kusem s průchozím rozměrem > Rp 3/4 

Označení Objednací číslo 

flowjet 3/4 9116799 

http://reflex.cadprofi.com/eng/refix_dd
http://reflex.cadprofi.com/eng/refix_dd
http://reflex.cadprofi.com/eng/refix_dd
http://reflex.cadprofi.com/eng/refix_dd
http://reflex.cadprofi.com/eng/refix_dd































































